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Umowa na projekt ZDZ poprawiający kształcenie
zawodowe

Zmodernizowane i doposażone pracownie gastronomiczne w Zakładzie
Doskonalenia Zawodowego w Kielcach – to będzie efekt projektu, na realizację
którego  w urzędzie marszałkowskim w Kielcach została dzisiaj podpisana umowa
finansowa. Dokument sygnowali  marszałek Renata Janik oraz wicemarszałek
Grzegorz Socha. Na realizację projektu pn.: „Podniesienie jakości szkolnictwa
zawodowego w tym w zawodach deficytowych poprzez modernizację istniejącej
pracowni gastronomicznej” ZDZ otrzyma 820 tysięcy złotych dofinansowania z
programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027. W
uroczystym podpisaniu umowy uczestniczyli także: poseł Anna Krupka,
przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski,
wicemarszałek Marek Bogusławski oraz radna Małgorzata Krzywda, przewodnicząca
Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku Województwa.       
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Marszałek Renata Janik oraz wicemarszałek Grzegorz Socha podpisali umowę na
dofinansowanie projektu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach pod nazwą
„Podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego w tym w zawodach deficytowych poprzez
modernizację istniejącej pracowni gastronomicznej Zespołu Szkół Zakładu Doskonalenia
Zawodowego w Kielcach wraz z zakupem wyposażenia”. Ze strony dotowanej instytucji 
dokument sygnowali: prezes Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach Jerzy Wątroba
oraz wiceprezes Dariusz Wątroba.

Przedsięwzięcie ZDZ otrzyma dofinansowanie w wysokości 820 tysięcy złotych z programu
„Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027”, w ramach działania
„Infrastruktura edukacyjna”. Całkowita wartość dotowanego projektu to 965 tysięcy złotych.

W trakcie uroczystości marszałek województwa Renata Janik przypominała:

– Przez lata z Europejskiego Fundusz Społecznego finansowaliśmy dodatkowe
zajęcia w szkołach, teraz przeznaczamy środki na modernizację infrastruktury i
doposażenie szkół w nowoczesny sprzęt edukacyjny. Chcemy  pokazać młodzieży
kończącej szkoły podstawowe, że mamy w regionie szkoły zawodowe, szkoły
branżowe bardzo dobrze przygotowane, by nowocześnie kształcić w zawodach
poszukiwanych na rynku pracy. Gratulujemy i życzy dobrej realizacji projektu.

Wicemarszałek Grzegorz Socha gratulował ZDZ w Kielcach projektu wzmacniającego
szkolnictwo zawodowe.

– Trafią tam duże pieniądze na doposażenie pracowni , na zakup niezbędnych
pomocy szkolnych. To naprawdę dobra wiadomość dla tej  placówki edukacyjnej –
podkreślał wicemarszałek.

Głównym celem projektu jest zwiększenie efektywności i atrakcyjności szkolnictwa
zawodowego oraz edukacji dorosłych, z ukierunkowaniem na zawody deficytowe. Ma się to
odbyć poprzez modernizację istniejącej infrastruktury pracowni gastronomicznej, w której
zawodu uczą się kucharze i  piekarze, oraz zakup dodatkowego wyposażenia.

W ramach przedsięwzięć zaplanowano dostosowanie pod względem wymagań technicznych
istniejącej w ZDZ pracowni gastronomicznej oraz jej wyposażenia do warunków zbliżonych
do rzeczywistego środowiska pracy. Skutkować ma to poszerzeniem oferty edukacyjnej i
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dostosowaniem jej do potrzeb rynku pracy poprzez zakup nowoczesnego wyposażenia, które
wspiera kształcenie zawodowe zgodne z oczekiwaniami pracodawców.

Zakresem planowanych prac budowlanych objęta jest istniejąca pracownia gastronomiczna
Zespołu Szkół Zakładu Doskonalenia Zawodowego przy ul. Paderewskiego 55 w Kielcach.

W uroczystości udział wziął także Przemysław Janiszewski, dyrektor Departamentu
Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego urzędu marszałkowskiego.
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